CONVOCAÇÃO 01/2022

  IVAN JOSÉ CANCI, Prefeito Municipal de Anchieta, Presidente da AMEOSC – Associação dos Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina, usando das atribuições previstas no Estatuto da Entidade, convoca os Senhores Prefeitos Municipais Associados, para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no Auditório da Ameosc, localizada na Rua Oswaldo Cruz, 167, centro, Município de São Miguel do Oeste- SC, no dia 31 de março de 2022, com início às 14h00min, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. 14h00min- Abertura da assembleia e apresentação da pauta;
1. 14h10- Planejamento de ações da Ameosc
1. 14h30min- Aris-Planos de Saneamento-  Diretor Adir Faccio.
1. 15h00min- Proposição do 3º Congresso de municípios da Região da Ameosc;
1. [bookmark: _GoBack]15h10min- Apresentação de proposta de projeto para preservação e conservação de água;
1. 15h20min- Repasse de informações sobre programas do Governo estado em função da estiagem;
1. 15h30min- Competições esportivas da Ameosc e jogos da integração dos municípios;
1. 15h40min- assuntos gerais
1. 15h45min- Encerramento da assembleia;

 São Miguel do Oeste/SC, 25 de março de 2021,

IVAN JOSE CANCI
Presidente da AMEOSC
Prefeito Municipal de Anchieta

ro

[image: ]
AMEOSC – ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA
Rua Osvaldo Cruz, nº 167, Centro | CEP 89.900-000 | São Miguel do Oeste/Santa Catarina
Telefone (49) 3621 0795 | e-mail ameosc@ameosc.org.br | site www.ameosc.org.br
CNPJ 83.829.267/0001-13
image1.emf

oleObject1.bin

image2.png